理事長    担 当

令和   年   月   日

寄 付 申 込 書

社会福祉法人 聖 霊 病 院

理事長 岩 田  章 殿

住 所

会社名           役職

氏 名                          印

私はこのたび貴法人に対し、下記のとおり寄付を申し込みます。

記

区 分 内 容

寄付の内容

１． 金            円 也

２．物 品 （            ）

寄付の使途

１．法人のために使用してください。

２．＿＿_＿＿＿施設の運営のために使用してください。

３．＿＿＿_＿＿入所者の処遇向上のために使用してください。

４．＿＿＿＿_＿の購入のために使用してください。

５．その他（                     ）

== 法 人 使 用 欄 ===========================================

＊担 当： 施設名（           ）担当者名（          ）

＊受 領： 対 面 ・ 振 込 ・ 現金書留 ・ その他（              ）

＊領収証： 手渡し ・ 郵 送 ・ その他（                     ）

＊備 考： （                                    ）